
ZARZĄDZENIE Nr 2414/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.09.2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3182/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 
listopada 2013 roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji z zakresu 
problematyki osób niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnic w 2013 
roku (z późn. zmianami) i zarządzenia Nr 3531/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
5 grudnia 2013 roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji z zakresu 
problematyki osób niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnic w 2013 
roku.

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 , poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), § 1 uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 
października 1999 r. w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych 
zadań w określonych dzielnicach (z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 1156/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia procedury planowania i wykonania zadań powierzonych 
Dzielnicom do realizacji w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych zarządza się, co następuje:

§ 1.
W załącznikach do zarządzeń: Nr 3182/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 listopada 
2013 roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji z zakresu problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnic w 2013 roku (z późn. zmianami) i 
Nr 3531/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2013 roku w sprawie ustalenia 
wykazu zadań do realizacji z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych w ramach zadań 
powierzonych dzielnic w 2013 roku, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.   
                                                                         § 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

                                                                         § 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


